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فال روزانه یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با مشاجرهای سخت میان خود و یکی از اطرافیان آغاز خواهید کرد. اجازه
ندهید این مشاجره تولدتان را خراب کند. به هر قیمتی که شده بر اعصاب خود مسلط شوید و سال تولدتان را با اعتمادبهنفس بیشتری آغاز کنید. در
خرداد امسال با فرد باتجربهای آشنا میشوید. این آشنایی را به دوستی بلندمدتی تبدیل کنید و کولهبار تجربههای خود را پربارتر کنید. به تیر که
رسیدید، سرتان حسابی شلوغ میشود. در این ماه از زیر بار کارها شانه خالی نکنید و کارهای دشوار را به پایان برسانید. اَمرداد امسال زمان عاشقی
شماست. در این ماه عشقی سوزان به جان شما میفتد. به صلاح شماست که اجازه ندهید عقلتان بر قلبتان غلبه کند و کاری انجام ندهید که بعداً
پشیمان شوید. در شهریور امسال سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و از جایی که حتی فکرش را نمیکردید پولی به دستتان میرسد. به لطف این
پول، هزینههای زندگیتان را پوشش دهید و مشکلات مالی را به پایان برسانید. آبان را به برنامهریزی برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر اختصاص
دهید. به آذر که رسیدید، بیشتر از همیشه مواظب باشید. در این ماه خطری در کمین شما نشسته است. آذر را با احتیاط بیشتری پشتسر بگذارید و
کاری نکنید که سلامت وجود نازنینتان به خطر بیفتد. بهمن امسال با مشکل حقوقی روبهرو میشوید. در برابر این مشکل کوتاه نیایید و به اطرافیان
ثابت کنید که حق با شماست. تغییر مهمی در دی ماه امسال برای زندگی شما رخ میدهد. این تغییر را نشانهای برای انجام کارهای جدید بدانید و
سبکزندگی متفاوتی را در پیش بگیرید. به اسفند که رسیدید، سرتان خلوت میشود. در این فرصت میتوانید سفر بروید یا در کنار دوستان و آشنایان
خوش بگذرانید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و انرژی لازم برای ماههای شلوغ آینده را بدست آورید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با

خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

شرایطی مهیا میشود تا امروز کمی از کارهای روزانه فاصله بگیرید و استراحت کنید. پولی که مدتی پیش به کسی قرضدادهاید، امروز بازپرداخت
میشود و مشکلات مالیتان را پوشش میدهد. امروز همسر یا عشق زندگیتان در بستر بیماری افتاده و حالوروز خوشی ندارد، در چنین شرایطی
لحظهای عشق زندگیتان را تنها نگذارید و با پرستاری از ایشان، به وی ثابت نمایید که در خوشیها و ناخوشیها کنارش هستید. انسان حساس و
زودرنجی هستید و از رفتار و گفتار اطرافیان بیدلیل ناراحت میشوید. ادامه این روحیه شما را به فرد منزوی تبدیل میکند که کسی علاقهای به رابطه با
شما ندارد، در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که این رفتار را کنار بگذارید و به راحتی از برخورد اطرافیان آزردهخاطر نشوید. اتفاق غیرمنتظرهای در زندگی
شما رخ میدهد. خودتان را برای این اتفاق آماده کنید و اجازه ندهید روال زندگی شما تغییر کند. روز خوبی را برای خرید در پیشرو دارید، اما مواظب

باشید که ولخرجی نکنید.

اجازه ندهید کارهای زیاد امروز شما را خسته کند. احتمال دارد که در معاملهای ضرر کنید. در چنین شرایطی بهتر است هرگونه معامله و عقد قراردادهای
تجاری را به آینده موکول نمایید. روحیهای مسئولیتپذیر دارید و برای سلامتی و رفاه اعضای خانواده خودتان را به آب و آتش میزنید، این روحیه را
حفظ کنید و مطمئن باشید زحمتهای شما از دید اهل منزل پنهان نمیماند. شک و تردید در رفتار همسر یا عشق زندگیتان را فراموش کنید. روحیه
شوخطبعی دارید و همیشه اطرافیان را خوشحال میکنید. این روحیه شما را به فردی محبوب درمیان دوستان و آشنایان تبدیل کردهاست. از شوخطبعی
خود بهره بیشتری بگیرید و دامنه دوستان خود را گسترش دهید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و فردی وجود دارد، در نتیجه روز را با احتیاط
بیشتری سپری کنید و بهانهای به دست اطرافیان برای ایجاد مشاجره ندهید. سفره دلتان را پیش اعضای خانواده باز کنید و بار غصههای خود را زمین

بگذارید.

بد اطرافیان را نخواهید و همیشه بهترین آرزوها را برای آشنایان داشته باشید. یکی از اطرافیان امروز از شما درخواست کمک مالی خواهد داشت. به
صلاح شماست که پولی به این فرد بدحساب، قرض ندهید. در غیر این صورت هرگز روی پولی که به ایشان قرض خواهید داد را نمیبینید. خبر
فرخندهای از جانب یکی از دوستان به دست شما خواهد رسید. این خبر را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و لحظههای شادی را در کنار دوستان و
آشنایان سپری کنید. روز خوبی را برای عاشقی آغاز کردهاید، اجازه ندهید این روز بدون عشق و محبت به پایان برسد و برنامههای عاشقانهای برای عشق
زندگیتان ترتیب دهید و به ایشان ثابت نمایید که از همیشه بیشتر دوستش دارید. فرصتی پیدا میکنید تا به همراه اعضای خانواده برای خرید بیرون

بروید و لحظههای شادی را در کنار هم سپری نمایید. دنیا را سخت نگیرید و مشکلات را نمک زندگی بدانید.



اتفاق بسیار هیجانانگیزی در زندگی شما رخ خواهد داد، اجازه ندهید این اتفاق بیشازحد شما را هیجانزده کند و به هر قیمتی که شده بر احساسات
خود غلبه کنید. پولی برای پسانداز کنار گذاشتهاید، اما امروز مجبور میشوید این پول را خرج کنید. از خرج کردن این پول اصلاً نگران نشوید و در آینده
با کار و تلاش بیشتر، جای خالی پولی که امروز خرج میکنید را پر نمایید. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوایتان را
ندارند، اما امروز به مشکلی بر میخورید و اهل منزل همهجانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی میکنند، از اتفاق امروز درس بگیرید و در آینده
شما نیز از هر فرصتی برای حمایت و پشتیبانی از اعضای خانواده استفاده کنید. همکاران در محلکار یا اعضای فامیل در منزل امروز حسابی وقت شما را
میگیرند و مجبور میشوید فرصت زیادی از روز را با آنها سر کنید. همسر یا عشق زندگیتان رعایت حال شما را نمیکند و با گفتار و رفتارش، زمینه
ناراحتیتان را فراهم کرده است. امروز زمان مناسبی است تا در این خصوص با عشق زندگیتان صحبت کنید و از ایشان درخواست کنید که فکری به حال

این رفتار بردارد.

روز بسیار فرخندهای را در پیشرو دارید و سرگرمیهای زیادی انتظار شما را میکشد. از این شرایط بیشترین استفاده را ببرید و لحظههای شادی را تجربه
کنید. به مشکل مالی برخورد خواهید کرد و برای حل این مشکل بهتنهایی کاری از دستتان بر نمیآید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد. مشکل مالی
خود را با بزرگان فامیل مطرح کنید و مطمئن باشید که شما را از این گرفتاری مالی بیرون میآورند. به مهمانی یا مراسم مهمی دعوت هستید و در این
مراسم زمینه آشنایی شما با فرد سرشناسی مهیا میشود. از این آشنایی نهایت استفاده را ببرید و زمینه موفقیتهای بیشتری را فراهم کنید. اگر تاکنون
عاشق نشدهاید امروز فرصتی پیدا میکنید تا عشقی آتشین را تجربه نمایید، این فرصت را از دست ندهید و بگذارید جوانه عشق در دل شما شکوفه
بزند. خاطرههای خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و امروز احساس میکنید که کودک درونتان زنده شده است، این روحیه را به فال نیک بگیرید و

با زندهکردن خاطرههای خوش گذشته، روزی همراه با خوشی و شادی را تجربه کنید.

رویکردی مثبت و آیندهنگرانه به زندگی در پیش بگیرید. به تلاشهایتان ادامه دهید و مطمئن باشید که فاصله چندانی با موفقیت ندارید. قرار است به
همراه دوستان دور هم جمع شوید و خوش بگذرانید، اما از آنجایی که احتمال ولخرجی شما در این دورهمی زیاد است، بیشتر از همیشه مواظب
خرجهایتان باشید. یکی از اعضای خانواده امروز رفتار ناپسندی را با شما خواهد داشت. اجازه ندهید این رفتار نادرست روز شما را خراب کند و در اولین
فرصت دلخوری خود را به روی این فرد بیاورید. همسر یا عشق زندگیتان امروز بیشتر از همیشه به شما محبت خواهد کرد. لطف ایشان را پیش خودتان

نگذارید و محبتی که به شما میکند را جبران کنید.

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط انتظار شما را میکشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با تفریح و خنده، نگرانیهای خود را فراموش
کنید. کار مهمی در پیش رو دارید اما این کار به دلیل نبود سرمایه متوقف خواهد شد، در برابر این مشکل کمر خم نکنید و با درمیان گذاشتن این مشکل
با دوستان و آشنایان، سرمایه لازم را برای انجام این کار فراهم کنید. به خاطر داشته باشید که راه موفقیت و پیشرفت از میان صبر و بردباری میگذرد.
امروز روز عاشقی شما است و اگر تاکنون عاشق نشدهاید امروز چشمتان به یاری خوشقدوبالا میافتد و در اولین نگاه عاشق ایشان خواهید شد. این
عشق را جدی بگیرید و مطمئن باشید که با عشقی گرم و آتشین طرف هستید. توانایی چشمگیری در متقاعد کردن اطرافیان دارید، امروز از این روحیه
به نفع خود بهره بگیرید. اطرافیان شما را به عنوان فرد زحمتکشی میشناسند که لحظهای از کار و تلاش برای خانواده دست بر نمیدارد، این روحیه از

دید دوستان و آشنایان پنهان نخواهد ماند و امروز به شما ثابت میکنند که قدر زحمتهایتان را میدانند.

شخصیت باثباتی ندارید و اطرافیان آنگونه که بایدوشاید روی شما حساب باز نمیکنند، اجازه ندهید اوضاع از چیزی که هست بدتر شود و از امروز به
فکر ایجاد تغییرهای اساسی در شخصیت خود باشید. از جایی که فکرش را نمیکردید پولی به دستتان میرسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و
اعضای خانواده را در داشتههای خود سهیم کنید. انسان محبوبی هستید و امروز اطرافیان را مانند آهنربا به خودتان جذب میکنید. به لطف این روحیه
امروز دوستان بیشتری پیدا کنید. رهسپار سفری تفریحی یا کاری هستید، این سفر راحتتر از چیزی که انتظار دارید به پایان میرسد و در حین سفر
فرصتهایی دست میدهد تا تجربههای مفیدی را به کولهبار تجربههای زندگیتان اضافه کنید. ضعفهای خود را تشخیص دهید و به فکر تقویت این
ضعفها باشید. فرصتی مناسب برای عاشقی در پیش دارید و روزی سرشار از لحظههای عاشقانه را در کنار عشقزندگیتان سپری نمایید. روز خوبی در

انتظار شما است به شرط اینکه مواظب جیبتان باشید و ولخرجی نکنید.

کمرتان زیر بار کارها و مشکلات زندگی خم شده است و بهرغم اینکه شبانهروز کار میکنید، باز هم پاسخگوی حجم زیاد کارها نیستید. به خاطر داشته
باشید که کار بیشازحد زمینه بیماری و افسردگی شما را فراهم میکند و اگر نمیخواهید به بستر بیماری بیافتید، از امروز به خودتان قول بدهید که در
کنار کار، به تفریح و خوشگذارانی نیز فکر کنید. حاشیههای زیادی در زندگی دارید و ذهنتان به جای اینکه مشغول کارهای مهم باشد، همیشه نگران



حاشیههای مختلف هستید. این نگرانیها جلوی پیشرفت شما را گرفته و احساس میکنید که تواناییهای لازم برای رسیدن به موفقیت را ندارید، در
نتیجه از امروز فکر کردن به حاشیههای زندگی و چیزهای بیارزش و ناراحتکننده را کنار بگذارید و فکر و ذهنتان را به کار و پیشرفت متمرکز کنید. برای
انجام کاری قصد سرمایهگذاری دارید، امروز زمان مناسبی برای سرمایهگذاری است، اما به خاطر داشته باشید که از این سرمایهگذاری در کوتاه مدت
سودی به جیب نخواهید زد، با این حال صبر پیشه کنید و زحمت بیشتری برای این سرمایهگذاری بکشید، مطمئن باشید در درازمدت سود چشمگیری
روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. علاقه زیادی به پیشرفت و موفقیت دارید، اما ضعفها و برتریهای خود را نمیشناسید و این وضعیت جلوی
موفقیتهای آینده شما را گرفته است، امروز مشکلی سر راه شما قرار میگیرد و در حین حل این مشکل، با نقاط ضعف و قوت خود بیشتر آشنا
میشوید. این تجربهها را به کولهبار تجربههایتان اضافه کنید و شناخت بیشتری نسبت به ضعفها و برتریهای خود بدست بیاورید. همسر یا عشق
زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که از صمیمقلب دوستتان دارد و روزی سرشار از عشق و محبت را برای شما رقم خواهد زد. اتفاق فرخندهای انتظار

شما را میکشد و در چند روز آینده سایه همای سعادت روی سر شما خواهد افتاد.

حضور بیشتری در جمع داشته باشید و از انزوا دوری کنید. فردی به شما پیشنهاد سرمایهگذاری میکند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و زمینه افزایش
درآمدتان را فراهم کنید. علاقهای که به فراگیری علم و دانش دارید را دستکم نگیرید و به لطف این روحیه، افقهای جدیدی را در پیشروی خود قرار
دهید. از فرصتی که برای استراحت در اختیارتان قرار گرفته، نهایت استفاده را ببرید. در چند روز آینده حسابی گرفتار میشوید و به صلاح شماست که
انرژی امروز را برای روزهای آتی ذخیره کنید. احساس میکنید که همسر یا عشق زندگیتان به شما کم محلی میکند و توجه سابق را ندارد، امروز متوجه
میشوید که این احساس کاملا بیپایه و اساس است و عشق زندگیتان چیزی را از شما دریغ نمیکند. زندگی را جدی بگیرید و با دیدگاهی مثبت به

آینده نگاه کنید.

روز حساسی را آغاز کردهاید و حادثهای در کمین شماست. در این شرایط چشم از سلامت خود اطرافیان بر ندارید و روز را بدون اتفاقهای ناخوشایند به
پایان برسانید. انسان صرفهجویی هستید و همیشه به پسانداز فکر میکنید، این روحیه امروز به کمک شما میآید و به کمک اندوختهای که قبلا کنار
گذاشته بودید، مشکل مالی که برای شما پیش میآید را از سر راه بر میدارید. مواظب رفتار و گفتارتان باشید و حرفی نزنید که زمینه ناراحتی اطرافیان
را فراهم کند. سفری غیر منتظره در پیش دارید و این سفر برنامههایی که از پیش آماده کردهاید را حسابی به هم میریزد. احتمال دارد که امروز با همسر

یا عشق زندگیتان بر سر چیزهای پیشپاافتاده، مشاجره کنید. پدر یا مادر درخواستی از شما دارند، امروز در اولین فرصت این خواسته را برآورده سازید.

عادت ناپسندی دارید و مدتهای زیادی است که میخواهید این عادت ناپسند را کنار بگذارید، امروز فرصت مناسبی فراهم میشود تا این عادت ناپسند
را یک بار برای همیشه ترک کنید و سبک زندگی سالمی را در پیش بگیرید. هزینهای هنگفت را برای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان باید خرج کنید.
جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این فرد محبت شما را نادیده نخواهد گرفت و در اولین فرصت آن را جبران میکند. اعضای خانواده قسمتی از
وقت شما را میگیرند، به ایشان سخت نگیرید و به اهل منزل ثابت کنید که از هر فرصتی برای بودن در کنار آنها لذت میبرید. همسر یا عشق زندگیتان
امروز از عشق برای شما چیزی کم نخواهد گذاشت. فرصت فراغتی برای انجام کارهای خیر و انساندوستانه پیدا میکنید. فردی با شما رفتار بدی خواهد
داشت، این رفتار را جدی نگیرید و رفتار ناشایست این فرد روزتان خراب کند. اگر میخواهید کامروا باشید، سحرخیزی پیشه کنید. تنبلی را کنار بگذارید

و اجازه ندهید کارهای عقبافتاده به فردا موکول شود.


